PHÒNG GD&ĐT YÊN MỸ
TRƯỜNG MẦM NON TÂN VIỆT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 09/QĐ-MNTV
	               Tân Việt, ngày 01 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÂN VIỆT
- Căn cứ  Điều lệ trường mầm non do Bộ giáo dục – Đào tạo ban hành.

- Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-PGDĐT ngày 30/01/2020 của Phòng GD&ĐT Yên Mỹ về việc Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban:

- Bà Đặng Thị Huyền                              - Hiệu trưởng

2. Phó trưởng ban:

- Bà Đặng Thị Thu Hà                            - Phó hiệu trưởng

- Bà Trần Thị Thu                                   - Phó hiệu trưởng

- Bà: Trịnh Thị Hà                                 - Quyền trạm trưởng Trạm y tế xã Tân Việt

3. Ủy viên:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm:

- Thực hiện nghiêm túc các công điện của Bộ GD&ĐT, UBND Tỉnh và công văn chỉ đạo của UBND Huyện, Phòng GD&ĐT Huyện Yên Mỹ. Đồng thời theo dõi, giám sát nghiêm ngặt mọi diễn biến của bệnh viên đường hô hấp cấp khi có dấu hiệu lây nhiễm đối với học sinh trong trường.

- Báo cáo về tình hình của bệnh viêm đường hô hấp cấp xảy ra (nếu có) về Trưởng ban để kịp thời báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định.

Điều 3: Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Cơ quan chủ quản (để b/c);

- CB-GV trường (để t/h);

- Lưu VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH

ỦY VIÊN BCĐ PHÒNG, CHỐNG BỆNH VIÊN ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP
(Kèm theo Quyết định số 09/QĐ-MNTV ngày 01/02/2020 của Hiệu trưởng Trường MN Tân Việt)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Thị Thủy
	TT5T
	Ủy viên

	2
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	TP5T – CTCĐ
	Ủy viên

	3
	Nguyễn Thị Huế
	TT4T
	Ủy viên

	4
	Đặng Thị Phương
	TT3T-NT
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Ngọc Anh
	TP3T-NT
	Ủy viên

Danh sách này có 5 người